super germen hoc hortorum tuorum,  
 pratorum virentium iuxta fluuium  
 deliciarum tuarum? Numquid haec  
 vox tua, vox tua dulcis & amica ni-  
 mis, vox amoris & dilectionis tuæ:  
 Si quis sit in veniat ad me: venio dilecte *Ioan. 7.*  
 mi. Et ecce me. Da sicutienti huic ani-  
 mæ defonte aquæ vitæ tuæ. Sicut n. anima *Apos.*  
 mea ad fontem tuum, fontem viuum, *21.*  
 quando veniam, & aperiam os me-  
 um, & hauriam aquas in gaudio de fon-*Isa. 12.*  
 tibus saluatoris mei? Nā quæ derelin-  
 quunt fontem aquæ viue, & fodiunt *Ier. 2.*  
 sibi cisternas dissipatas que continere non  
 valent aquas, quid exspectant nisi ut  
 exarescant siti, ac sicutiant iterum? at  
 qui biberit ex aqua quam tu dede-  
 ris, non sicutiet in æternum. Sed & aqua *Ioh. 4.*  
 tua sicut in eo fons aquæ salientis in viam  
 æternam; & flumina de ventre eius fluent *Ioh. 7.*  
 aquæ viue; ut conuertantur etiam ab  
 impetu inundationis huius, rupes  
 in fontes aquarum, & petræ in stagna &*Ps. 113.*  
 quarum viuentium. Quæ densior ru-  
 pes,

520 CAROLI SCRIBANI

pes, quæ validior petra corde hoc  
peccatorum mole oppresso? ut eu-  
nuerit planè ab hoc pectore coro-  
mne carneum, factumq; iam sit cor-  
meum petra & rupes, omne ferrum  
ac chalybem respuens, solo flumine  
tuo molliendum.. Illabere flumen  
meum, ut rupes hæc soluatur in fon-  
tem, è quo bibat & satietur sitiens  
ceruus meus, dilectus meus; sed &  
satier ego fluminibus illius, ut vna  
denascatur aqua è flumine illius &  
fonte meo..

Capreæ: Cui assimilabo te? CAPREÆ bin-

Can. 8: nuloq; ceruorum super montes aromatum,  
dilecte mi.. Quis se queritur salientem  
in montibus? ego hinnulus quid ve-  
rear salientem, fugientem, ut satier  
ab vberibus dilecti mei, vberibus la-  
etis in montibus pigmentorum? o-  
dor enim dilecti mei, sicut odor ma-  
lorum & pigmentorum omnis ge-  
neris; sicut odor thuris, cypri & nar-  
di, croci & cinnamomi, cum vni-

uersis

uersis lignis Libani; myrhæ & aloës  
cum omnib. primis vnguentis. Quis  
nō curret in odorem vnguentorum  
honorum? sed & ego quasi caprea cf. Eccl. 27.  
fugiens de laqueo. Quoniam vulnerata  
est anima mea, seu verūs, aruit eam- Psalm.  
quam testa virtus mea. Quis irrorabit 21.  
eam nouo rore? aut aqua salutari hu-  
mectabit emarcidam tamquam im-  
bre, nī ab vberibus capreæ meæ?  
pascar his vberibus, pascar medica-  
bulo hoc lacte vt exsanguis hæc an-  
ima mea, omniq[ue] meliore succo vi-  
duata, reddatur sibi. Comederunt e-  
nim alieni robur meum, scelera ni-  
mirum & peccata dæmone impulso-  
re nata. Quis reparabit amissis vires,  
nisi tu dilecte mi, noua mihi facta  
mater lacte nouo? ô æternūm lacte.  
hoc pascar!